

ORDEN DE COMPRA N° 0000085/2022

Señores : INDUSLAB S.P.A. RUT N° 076242249-2
 Dirección : ENRIQUE MATTE 1462
 Fono : 22567 7363 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
60.	CAJA	aguja hipodermica 21g x 1 x100 (3160) - OBS: COTIZACIÓN N° 54.385-22	\$3,430.00	\$205,800.00
100.	CAJA	aguja hipodermica 23g x1 x100 (MED14)	\$3,430.00	\$343,000.00
6.	UNIDADES	aguja hipodermica 25gx 5/8 x100 (FRE1005)	\$3,430.00	\$20,580.00
10.	CAJA	aguja mariposa n°21 x 100 und (DES-A020)	\$10,190.00	\$101,900.00
6.	CAJA	anestesia lidocaína al 2% - sin vc ampolla 5 ml . inyectable tubo plástico x 100 und (DES-A035B)	\$35,790.00	\$214,740.00
20.	BOLSA.	electrodo multiuso para monitorización bolsa x 50 und (ELMT)	\$6,180.00	\$123,600.00
40.	CAJA	equipo de infusión adulto - macrogoteo x 25 und (EQI)	\$7,270.00	\$290,800.00
50.	ROLLO	gasa en rollo 19x15x36 x100 yardas (GRLL)	\$26,180.00	\$1,309,000.00
10.	CAJA	hoja bisturi n° 11 caja x 100 (DEN117)	\$7,990.00	\$79,900.00
10.	CAJA	hoja bisturi n°15 x 100 unidades (HOJABIS)	\$7,990.00	\$79,900.00
10.	CAJA	hoja bisturi n°21 (caja 100ú) (ZQ13)	\$7,990.00	\$79,900.00
10.	CAJA	jeringa 3 cc 21g x 1 1/2 x 100 und (JR3)	\$8,100.00	\$81,000.00
10.	CAJA	jeringa 20 cc 21g x 1 1/2 x 100 und (JR20C)	\$16,670.00	\$166,700.00
20.	CAJA	llave tres pasos x 50 und (LLV3P)	\$11,380.00	\$227,600.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	3,324,420.00

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
250.	PAQUETE	sabanillas de papel x 2 rollos (SAL 870) - OBS: 2 ROLLOS 50CM X 48 MTS	\$4,860.00	\$1,215,000.00
1.	CAJA	sondas aspiración desechable estéril fr 15 x 100und (DES-S013C)	\$38,410.00	\$38,410.00
8.	PAQUETE	catgut cromado n°2/0 x 24 und (CTH2)	\$48,500.00	\$388,000.00
8.	PAQUETE	catgut cromado n°3/0 x 24 und (CTH3)	\$48,500.00	\$388,000.00
8.	PAQUETE	catgut cromado n°4/0 x 24 und (CTH4)	\$48,500.00	\$388,000.00
5.	PAQUETE	seda negra trenzada n° 2/0 aguja triangular x 36 und (SN2)	\$43,900.00	\$219,500.00
5.	PAQUETE	seda negra trenzada n° 3/0 aguja triangular x 36 und (SN3)	\$43,900.00	\$219,500.00
5.	PAQUETE	seda negra trenzada n° 4/0 aguja triangular x 36 und (SN4)	\$43,900.00	\$219,500.00
5.	PAQUETE	nylon azul monofilamento n° 3/0 aguja triangular x 36 und (NAM3)	\$48,100.00	\$240,500.00
5.	PAQUETE	nylon azul monofilamento n° 4/0 aguja triangular x 36 und (NAM4)	\$48,100.00	\$240,500.00
10.	UNIDADES	pinza anatómica 14 cm (PNZ14)	\$3,680.00	\$36,800.00
10.	UNIDADES	pinza hemostática modelo kelly recta 14 cm (PHM)	\$7,280.00	\$72,800.00
10.	UNIDADES	pinza quirúrgica recta 1 x2 diente de ratón 14 cms (PQR)	\$4,670.00	\$46,700.00
10.	UNIDADES	porta agujas modelo mayo - hegar recto 16cm (PTAM)	\$5,310.00	\$53,100.00
40.	UNIDADES	riñón de acero inoxidable de 25 cm 1 litro (INS-R004)	\$8,510.00	\$340,400.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	4,106,710.00


ORDEN DE COMPRA N° 00000085/2022

Señores : INDUSLAB S.P.A. RUT N° 076242249-2
 Dirección : ENRIQUE MATTE 1462
 Fono : 22567 7363 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.	BIDON	agua bidestilada 5 litros (DE123)	\$7,180.00	\$215,400.00
20.	UNIDADES	aparato de presión de reloj aneroides . marca bokang (MBK)	\$12,320.00	\$246,400.00
4.	UNIDADES	aparato de presión de mercurio con pedestal . marca life (MMP)	\$115,780.00	\$463,120.00
10.	UNIDADES	fonendoscopio cápsula plana (EQU-F008)	\$6,110.00	\$61,100.00
2.	UNIDADES	laringoscopio macintosh 4 hojas (EQU-L019)	\$195,360.00	\$390,720.00
5.	UNIDADES	otoscopio fibra óptica (OTFO)	\$71,660.00	\$358,300.00
2.	UNIDADES	escábel 2 peldaños (9152)	\$44,540.00	\$89,080.00
			Sub Total Hoja:	1,824,120.00
			SUB TOTAL:	\$9,255,250
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$9,255,250
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,758,498
			TOTAL:	\$11,013,748
SON: Once millones trece mil setecientos cuarenta y ocho pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°34-2022/ DESPACHAR A SARGENTO ALDEA 898/ PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		11,013,748	0


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General


 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

